
Příloha č. 1: Dotazník pro studenty lékařských fakult Univerzity Karlovy (varianta A)

Dobrý den,

chtěla bych Vás, studenty lékařských a zdravotnických oborů, požádat o vyplnění krátkého 

anonymního dotazníku, který Vám nezabere více než 5 minut.

Otázky se vztahují k tématu využívání WikiSkript. Údaje uvedené v dotazníku budou použity 

pro diplomovou práci na stejné téma.

Předem Vám děkuji za ochotu a spolupráci.

Stanislava Eisnerová

1. Znáte WikiSkripta? povinná otázka

ano ne

2. O WikiSkriptech jste se dozvěděl/a? povinná otázka

od pedagogů od spolužáků od přátel od knihovníka z 

internetových stránek fakulty z internetového vyhledávače (Google, Seznam.cz, 

atd.) z portálu elektronických informačních zdrojů (www.pez.cuni.cz) Jiná 
odpověď:

3. Ve kterém ročníku jste se o WikiSkriptech dozvěděl/a? povinná otázka

na střední škole 1. roč. VŠ 2. roč. VŠ 3. roč. VŠ 4. roč. VŠ 5. 

roč. VŠ 6. roč. VŠ v postgraduálním studiu

4. Z jakého důvodu nejčastěji navštěvujete WikiSkripta? povinná otázka

čtení článků v průběhu studia (semestru) vyhledávání zpracovaných otázek ke 

zkoušce tvorba studijních prací (seminární práce, referáty aj.) získat přehled v 

oboru tvorba textů, článků do WikiSkript editace textů, článků WikiSkript

čtení článků pro osobní potřebu WikiSkripta nenavštěvuji Jiná odpověď: 

5. Jak často využíváte WikiSkripta? povinná otázka

denně týdně měsíčně několikrát do roka nikdy nevím



6. V jakém období využíváte WikiSkripta nejčastěji? povinná otázka

v průběhu semestru v průběhu celého roku ve zkouškovém období

nezávisle na konkrétním období využívám jiné odborné informační zdroje Jiná 
odpověď:

7. Doplňují podle Vás WikiSkripta jiné odborné informační zdroje potřebné ke studiu?

ano spíše ano spíše ne ne  povinná otázka

8. Ohodnoťte na škále od 1-5 Vaši spokojenost s WikiSkripty. 1 jste nejvíce spokojen, 5 

jste nejméně spokojen: povinná otázka

Zvolte prosím na škále, ke kterému z výroků se více kloníte:

nabídka textů po obsahové stránce:
1 2 3 4 5

správnost textů:
1 2 3 4 5

podrobnost textů:
1 2 3 4 5

struktura textů:
1 2 3 4 5

ocitování použitých textů:
1 2 3 4 5

možnosti a způsoby vyhledávání:
1 2 3 4 5

uživatelská přívětivost:
1 2 3 4 5



9. Je něco, co byste na WikiSkriptech zlepšil/a? povinná otázka

ano ne současný stav je vyhovující nevím

10. Co byste zlepšil/a na WikiSkriptech? povinná otázka

11. Máte v rámci povinných nebo volitelných předmětů vašeho studovaného oboru 
předmět, ve kterém byste se mohl/a aktivně zapojit do tvorby textů a editace 

WikiSkript? povinná otázka

ano ne nevím       

12. Absolvoval/a jste někdy tento předmět? povinná otázka

ano ne

13. Jste studentem: povinná otázka

1. lékařské fakulty Univerzity Karlovy v Praze 2. lékařské fakulty Univerzity 

Karlovy v Praze 3. lékařské fakulty Univerzity Karlovy v Praze Lékařské 

fakulty Univerzity Karlovy v Plzni Lékařské fakulty Univerzity Karlovy v Hradci 

Králové Farmaceutické fakulty Univerzity Karlovy v Hradci Králové Lékařské 

fakulty Masarykovy univerzity v Brně Jiná odpověď:

14. Studujete obor: povinná otázka

bakalářské studium navazující magisterské studium magisterské studium 

(všeobecné lékařství, zubní lékařství) postgraduální studium

15. Jste v ročníku: povinná otázka

1. roč. 2. roč. 3. roč. 4. roč. 5. roč. 6. roč. Jiná odpověď:

16. Jste: povinná otázka

muž žena

Velice Vám děkuji za vyplnění tohoto dotazníku.



Příloha č. 2: Dotazník pro studenty lékařské fakulty Masarykovy univerzity v Brně 
(varianta B)

Dobrý den,

chtěla bych Vás, studenty lékařských a zdravotnických oborů, požádat o vyplnění krátkého 

anonymního dotazníku, který Vám nezabere více než 5 minut.

Otázky se vztahují k tématu využívání WikiSkript. Údaje uvedené v dotazníku budou použity 

pro diplomovou práci na stejné téma.

Předem Vám děkuji za ochotu a spolupráci.

Stanislava Eisnerová

1. Znáte WikiSkripta? povinná otázka

ano ne

2. O WikiSkriptech jste se dozvěděl/a? povinná otázka

od pedagogů od spolužáků od přátel od knihovníka z 

internetových stránek fakulty z internetového vyhledávače (Google, Seznam.cz, 

atd.) Jiná odpověď:

3. Ve kterém ročníku jste se o WikiSkriptech dozvěděl/a? povinná otázka

na střední škole 1. roč. VŠ 2. roč. VŠ 3. roč. VŠ 4. roč. VŠ 5. 

roč. VŠ 6. roč. VŠ v postgraduálním studiu

4. Z jakého důvodu nejčastěji navštěvujete WikiSkripta? povinná otázka

čtení článků v průběhu studia (semestru) vyhledávání zpracovaných otázek ke 

zkoušce tvorba studijních prací (seminární práce, referáty aj.) získat přehled v 

oboru tvorba textů, článků do WikiSkript editace textů, článků WikiSkript

čtení článků pro osobní potřebu WikiSkripta nenavštěvuji Jiná odpověď:

5. Jak často využíváte WikiSkripta? povinná otázka

denně týdně měsíčně několikrát do roka nikdy nevím



6. V jakém období využíváte WikiSkripta nejčastěji? povinná otázka

v průběhu semestru v průběhu celého roku ve zkouškovém období

nezávisle na konkrétním období využívám jiné odborné informační zdroje Jiná 
odpověď:

7. Doplňují podle Vás WikiSkripta jiné odborné informační zdroje potřebné ke studiu?

ano spíše ano spíše ne ne povinná otázka

8. Ohodnoťte na škále od 1-5 Vaši spokojenost s WikiSkripty. 1 jste nejvíce spokojen, 5 

jste nejméně spokojen: povinná otázka

Zvolte prosím na škále, ke kterému z výroků se více kloníte:

nabídka textů po obsahové stránce:
1 2 3 4 5

správnost textů:
1 2 3 4 5

podrobnost textů:
1 2 3 4 5

struktura textů:
1 2 3 4 5

ocitování použitých textů:
1 2 3 4 5

možnosti a způsoby vyhledávání:
1 2 3 4 5

uživatelská přívětivost:
1 2 3 4 5



9. Je něco, co byste na WikiSkriptech zlepšil/a? povinná otázka

ano ne současný stav je vyhovující nevím

10. Co byste zlepšil/a na WikiSkriptech? povinná otázka

11. Jste studentem: povinná otázka

Lékařské fakulty Masarykovy univerzity v Brně 1. lékařské fakulty Univerzity 

Karlovy v Praze 2. lékařské fakulty Univerzity Karlovy v Praze 3. lékařské 

fakulty Univerzity Karlovy v Praze Lékařské fakulty Univerzity Karlovy v Hradci 

Králové Farmaceutické fakulty Univerzity Karlovy v Hradci Králové Lékařské 

fakulty Univerzity Karlovy v Plzni Jiná odpověď:

12. Studujete obor: povinná otázka

bakalářské studium navazující magisterské studium magisterské studium 

(všeobecné lékařství, zubní lékařství) postgraduální studium

13. Jste v ročníku: povinná otázka

1. roč. 2. roč. 3. roč. 4. roč. 5. roč. 6. roč. Jiná odpověď:

14. Jste: povinná otázka

muž žena

Velice Vám děkuji za vyplnění tohoto dotazníku.


	7. Doplňují podle Vás WikiSkripta jiné odborné informační zdroje potřebné ke studiu?
	14. Studujete obor: povinná otázka
	7. Doplňují podle Vás WikiSkripta jiné odborné informační zdroje potřebné ke studiu?



